2
3

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.11.2022 №  2941-п
Об    утверждении   административного

регламента        по         предоставлению
муниципальной    услуги   «Передача   в
собственность     граждан    занимаемых
ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Челябинской области от 13 декабря 2010 года № 293-П                          «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг органами исполнительной власти Челябинской области», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного    фонда)».

          2. Отменить постановление администрации Копейского городского округа от 06.07.2021 № 1514-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)».
3. Управлению по имуществу и земельным отношениям администрации Копейского городского округа (Буркова Ж.А.), территориальному отделу ОГАУ «Многофункциональный центр Челябинской области» в Копейском городском округе (Лысенко Т.В.) при предоставлении муниципальной услуги обеспечить исполнение утвержденного регламента.
4. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского   округа (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте на официальном    сайте администрации Копейского городского   округа в сети Интернет.
          5. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Сазонова Н.В.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава городского округа                                                                     А.М. Фалейчик
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы городского округа

по территориальному развитию                                                          А.Н. Арасланов
Первый заместитель Главы городского округа                                      Н.В. Сазонов
Начальник  организационно -

контрольного управления                                                                            Н.В. Пфаф

Начальник правового управления                                                                 Ю.В. Кем
Руководитель территориального отдела Областного
государственного автономного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг

Челябинской области» по Копейскому городскому

округу                                                                                                        Т.В. Лысенко

Начальник управления

по имуществу и земельным отношениям                                              Ж.А. Буркова

ПРАВОВОЙ АКТ НАПРАВЛЕН:

Отдел делопроизводства - 1 (оригинал)

Управление по имуществу и земельным отношениям – 2

Территориальный отдел ОГАУ «Многофункциональный центр Челябинской области» в Копейском городском округе -1

Прокуратура г. Копейска - 1

РЕГИСТРАЦИОННЫЕ РЕКВИЗИТЫ ПРОЕКТА ПРАВОВОГО АКТА:

__________________________________________________________________________
(дата и номер регистрационной карточки проект документа (РКПД))

ПРАВОВОЙ АКТ ПРИНЯТ К ОПУБЛИКОВАНИЮ:

__________________________________________________________________________
(дата, подпись, инициалы и фамилия)

Насибуллина Л.М.

8(35139) 4-01-46